ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA
PALACIO JOSÉ DE SOUSA SOBRINHO

Casa do Povo, Abrigo da legalidade.
CNPJ Nº. 01.006.870/0001-30.

Rua 21 de abril s/nº. CEP: 77915-000 TEL. 63 3437 1148 – Cachoeirinha - TO

PROJETO DE LEI Nº 003/2017                           DE 31 DE MAIO DE 2017.

 “Denomina Oficialmente O Nome da
Rua do Campo, para Rua Professora
Benta Francisca da Silva, e dá outras
providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRINHA, ESTADO DO TOCANTINS,

PAULO MACEDO DAMACENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, ESTADO DO

TOCANTINS, aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominada, a RUA DO CAMPO, centro, nesta municipalidade, passa

a chamar-se: RUA PROFESSORA BENTA FRANCISCA DA SILVA.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, ESTADO
DO TOCANTINS, aos 31 dias do mês de maio do ano de 2017.

JOSÉ DÍLSON RIBEIRO DA CRUZ

Vereador